
 
 
 
 
 
 
 
 

  
“Dağınıq skleroz xəstəliyinə tutulmuş şəxslərə dövlət qayğısı haqqında”,  

“Həbs yerlərində saxlanılan şəxslərin hüquq və azadlıqlarının təmin           
edilməsi haqqında”, “Yaşıllıqların mühafizəsi haqqında”, “Uşaqların                 

icbari dispanserizasiyası haqqında”, “Tütün məmulatlarının istifadəsinin 
məhdudlaşdırılması haqqında”, “Peşə təhsili haqqında”, “Əlilliyi olan 

şəxslərin hüquqları haqqında”, “Psixoloji yardım haqqında” və              
“Ümumi təhsil haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında                                   

dəyişiklik edilməsi barədə 
 

 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının  94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci bəndini rəhbər tutaraq            
qərara alır: 

 
Maddə 1. “Dağınıq skleroz xəstəliyinə tutulmuş şəxslərə dövlət qayğısı 

haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2012, № 4, maddə 272; 2019, № 11, maddə 1685; 2020,            
№ 7, maddə 831) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1.1. 1.0.2-ci maddədən “qeydiyyatı və” sözləri çıxarılsın; 
1.2. 4.1-ci və 6.6-cı maddələr aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
“4.1. Dağınıq skleroz xəstəliyinə tutulmuş şəxslərin uçotunun aparılmasını 

təmin etmək, dağınıq sklerozla xəstələnmə halları, ağırlaşma, əlilliyin, o cümlədən 
18 yaşadək uşaqların sağlamlıq imkanları məhdudluğunun müəyyən edilməsi və 
ölüm halları, müalicə-profilaktika tədbirlərinin səmərəliliyi haqqında sistematik və 
düzgün məlumat almaq məqsədilə müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən 
etdiyi orqan (qurum) tərəfindən registr yaradılır və müvafiq icra hakimiyyəti 
orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) həmin registrə çıxışı təmin edilir.”; 

“6.6. Dağınıq skleroz xəstəliyinə tutulmuş uşaq və gənclərə təhsil aldıqları 
müəssisələrdə tibb mütəxəssisləri və müəllimlər vasitəsilə xüsusi nəzarət təşkil 
edilir, səhhətlərində hər hansı dəyişiklik baş verdikdə tibbi yardım göstərilir.”. 

 
Maddə 2. “Həbs yerlərində saxlanılan şəxslərin hüquq və azadlıqlarının            

təmin edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2012, № 7, maddə 641; 2014, № 4, maddə 
347, № 7, maddə 767; 2016, № 6, maddə 987; 2018, № 10, maddə 1979, № 11, 

http://e-qanun.az/framework/23286
http://e-qanun.az/framework/25600
http://e-qanun.az/framework/25600
http://e-qanun.az/framework/39275
http://e-qanun.az/framework/42543
http://e-qanun.az/framework/23286
http://e-qanun.az/framework/23286

